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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Beden Eğitimi ve Spor TOS116 3 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sağlık Yönetimi - Lisans (Anlatım, tartışma, soru-yanıt, uygulama)

Amaç
Beden Eğitimi ve Spor ile ilgili temel bilgi, beceri, tavır ve alışkanlıkların edinilmesi, beden eğitimi ve sporun sağlığa yararlarının
kavranılarak serbest zamanların fiziksel etkinlikler ile değerlendirilmesi, spor araç ve tesisleri hakkında bilgi sahibi olma ve bunları gereği
gibi kullanabilmesi, bazı spor branşlarının tanıtımı ve kurallarının öğretilmesidir.

Ders İçeriği Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar,spor tesislerini tanıma ,kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel
bilgiler,beslenme,ilkyardım,yaşam boyu spor konuları hakkında bilgiler.

Ders Veren Doç. Dr. Raif ZİLELİ
Ders Kaynakları Hikmet Aracı, Okullarda Beden Eğitimi, Nobel Akademik Yayıncılık

Hafta Konu

1 Beden eğitimi ve sporla ilgili kavramlar
2 Spor türleri
3 Spor tesisleri tanıtımı ve kullanılan araç gereçler
4 Yaşam Boyu Spor
5 Olimpiyatlar
6 Spor ve Beslenme
7 Futbol
8 Vize, Rekreasyon
9 Basketbol
10 Voleybol
11 Tenis, Masa Tenisi
12 Badminton,Yüzme
13 Doping
14 İlk yardım

Program Çıktıları
1 Sağlık Yönetimi eğitim programı kapsamında gerekli mesleki tüm bilgiyi kavrama becerisi kazanır.
2 Sağlık Yönetimi programında öğretilen bilgileri uygulama becerisi kazanır.
3 Sağlık Yönetimi programının uygulamalarında gereken çağdaş bilgi, araç ve gereçleri kullanabilme becerisi kazanır.
4 Mesleki bilgi ve beceriyi çağdaş ve bilimsel gelişmelere uyarlayabilme becerisi kazanır.
5 Toplumun sağlık problemlerini tanımlama, modelleme ve çözme becerisi kazanır.
6 Tanımlanmış bir hedef doğrultusunda bir süreci çözümleme ve yönetim esaslarını planlama becerisi kazanır.
7 Sağlık Yönetimi eğitimini ulusal ve uluslararası çerçeve içerisinde düşünebilme becerisi kazanır.
8 Sağlık hizmetlerinin sunumundaki problemleri tanımlama, analiz etme ve sonuçları yorumlama becerisi kazanır.
9 Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme becerisi kazanır.
10 Yönetimsel becerileri geliştirerek karar alma ve organize etme becerisi kazanır.
11 Sözlü ve Yazılı iletişim becerileri kazanır.
12 Mesleki etik ve sorumluluk alma becerisi kazanır.
13 Kalite ve yeni teknolojiler konusunda bilgi sahibi olma ve kullanabilme becerisi kazanır.
14 Sağlık Yönetimi programında öğrenilen bilgiler ışığında toplumun sağlık problemlerine yönelik araştırma yapma becerisi kazanır.
15 Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Spor ve beslenme arasındaki ilişkiyi açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - -
Spor tesislerini tanıyarak, kullanımına yönelik bilgi sahibi olabilecek, çeşitli spor branşlarının oyun
kurallarını açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - -

Yaşam boyu spor kavramının dünyadaki ve Türkiye'deki tarihsel gelişimini açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - -
Beden eğitimi ve sporla ilgili temel kavramları açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - -
Spor işletmeciliği ve sporda organizasyon ile ilgili temel özellikleri açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/332625
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